Запазени и публикувани са показанията на Костаки, разполагаме и с кратко резюме на тези показания, представени от руския консул в Русе А. Е. Сученков (сведенията са му предоставени от информатор, присъствал на съдебния процес) на посланика в Цариград граф Н. Игнатиев на 13/25 юни 1867 г. От показанията на Костаки научаваме, че той е бил вербуван за делото от Стефан Караджа. От него е получил и специално писмо, с което е трябвало да се представи и да постъпи в "комитета" в Букурещ. Костаки разполагал с 200 златни маджарски наполеона, които по разпореждане на Ст.